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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430005L

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit LOTUS B2B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Rruga e Serave, Nr. Pasurie 245/34, 
Zk.3974, Fshati Picar 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 

industrial, ushqimore per hotele, bar, restorant dhe ente 
publike; aktivitete te tjera sherbimi kundrejt te treteve, si dhe 
reklama dhe perfaqesim; podhim dhe perpunim artikujsh 
industriakle; pastrim dhe dizifektim ambjentesh kolektive.
Andi Ruseti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2020                Deri: 24/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiRuseti
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Automjet Wolkswagen 2k Caddy me 
targe AA 941 OH Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, 
Rruga Dush Strati, Pallat 10 katesh, Zona kadastrale 8602, 
Pasuria Nr.10/112-N9 Tirane Vore  VORE Automjet 
Volkswagen Caddy me targe AB 057 CX Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Isa Boletini, zona kadastrale 8360, vol.33 
faqe 88, numer pasurie 5/720/NDN2, ambjent 59 metra 
katror, kati i pare Tirane Vore  VORE Automjeti Ford 
Furgon me targe AA 130 ME Tirane Vore  PICAR 
Automjeti me targe AA 534 NN Tirane Vore  VORE 
Automjet Wolkswagen 2k Caddy me targe AA 420 ZA 
Tirane Vore  VORE Automjet Ford Furgon me targe AA 728 
NO Tirane Vore  VORE Automjeti Dacia autoveture me 
targe AA 457 RP Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
nr.8, Rruga Isa Boletini, Pallati Aurora Construction, kati i 
pare nr.2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.ruseti@alkosgroup.al  
Telefon: 0672088882  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-636781-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640624-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 05.01.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Ford Furgon me targe AA 728 NO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D235A6-E9CA-47BC-A2A4-419B41002085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B4FE3-5AE1-45F6-B8A4-731CF879D47F
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Automjet Wolkswagen 2k Caddy me targe AA 420 ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti Ford Furgon me targe AA 130 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti Dacia autoveture me targe AA 457 RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Wolkswagen 2k Caddy me targe AA 941 OH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641979-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjeti me targe AA 534 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Isa Boletini, Pallati Aurora Construction, kati i pare 
nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678546-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.03.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Dush Strati, Pallat 10 katesh, Zona kadastrale 8602, Pasuria 
Nr.10/112-N9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB 057 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F9907-98E7-4EF0-95E4-4308BF91362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F9907-98E7-4EF0-95E4-4308BF91362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5AF64E-8DBB-4E38-BEC4-BDFA55AFF9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9454776-336B-48BE-9C05-DF4B02ABC65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE94EF0-D25B-41F7-84ED-E4CC55451173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE94EF0-D25B-41F7-84ED-E4CC55451173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49982B8-00C4-4B8B-B408-6392D7A8580D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49982B8-00C4-4B8B-B408-6392D7A8580D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752382-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i te dhenave te kodit dytesor NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isa Boletini, zona kadastrale 8360, vol.33 faqe 88, numer pasurie 5/720/NDN2, 
ambjent 59 metra katror, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB078696-B300-418C-9BF0-9A266B29D7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CB1C2D-C7D0-4C54-995F-3CB8B3F062E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DC9284-4535-4DCB-9C0F-B689B48E9F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DC9284-4535-4DCB-9C0F-B689B48E9F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6542507B-2DF5-44CA-8C60-F70C299A2763

